
MINISTERIO DE ASUNTOS HIDRICOS
 

LICITACION PUBLICA
 

FE DE ERRATAS
 
Licitación Pública para contratar la ejecución de la obra "proteccion contra inundaciones ciudad de
Gálvez - reacondicionamiento canal los llanos y sistematizacion cunetas RUTA PCIAL. N° 10 (Av. de
Circunvalación) - Dpto. San Jerónimo Provincia de Santa Fe", publicada durante los días 1, 4 y 5 de julio
del corriente:
Donde dice: ... y en la especialidad 600 Obras de Arte Subrubro 520 Obras de Arte menor.
Debe decir: ... y en la especialidad 600 Obras de Arte Subrubro 620 Obras de Arte menor.

________________________________________
 

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD
 

LICITACION PUBLICA Nº 33/05
 
Expediente Nº 16106-0001963-5.
Tendiente a concretar la ejecución de la obra: Acceso a Rosario, desde Avda. Uriburu. Pavimentación.
Presupuesto Oficial: $ 8.328.552,07.
Precio del Legajo: $ 3.300.
Apertura de las Ofertas: 26 de Julio de 2005.
Hora: 11 horas.
Documentación e Informes: de Lunes a Viernes en el horario de 7 a 13 hs., en la Dirección General de
Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. - Dpto. Tesorería - Salta 2951 - 9º Piso - Tel.: (0342) 457-3937 -
Santa Fe.
Recepción de las Ofertas: Mesa de General del M.O.S.P.V.- Casa de Gobierno, 3 de Febrero 2649, Santa
Fe, Tel. (0342)4506600/6700/6800 hasta la hora señalada para la apertura.
Lugar de Apertura de las Ofertas: Salón Oval de la Casa de Gobierno, 3 de Febrero 2649, Santa Fe, Tel.
(0342)4506600/6700/6800.
Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C         16953    Jul. 6 Jul. 8
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA Nº 31/05

 
Expediente Nº 16106-0001970-5.
Tendiente a concretar la ejecución de la obra: Rehabilitación y Remodelación de la Avda. Santa Fe,
ciudad de Venado Tuerto.
Presupuesto Oficial: $ 4.910.961,28.
Precio del Legajo: $ 1.960.
Apertura de las Ofertas: 27 de Julio de 2005.
Hora: 11 horas.
Documentación e Informes: de Lunes a Viernes en el horario de 7 a 13 hs., en la Dirección General de
Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. - Dpto. Tesorería - Salta 2951 - 9º Piso - Tel.: (0342) 457-3937 -
Santa Fe.
Recepción de las Ofertas: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Venado Tuerto - calle San Martín Nº
899 (esq. Avda. Marconi) - Venado Tuerto - Pcia. de Santa Fe - Tel.: (03462) 421417 - 421907, hasta la
hora señalada para la apertura.
Lugar de Apertura de las Ofertas: Municipalidad de Venado Tuerto - calle San Martín Nº 899 (esq. Avda.
Marconi) - Venado Tuerto - Pcia. de Santa Fe - Tel.: (03462) 421417 - 421907.
Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar



S/C         16677    Jul. 6 Jul. 8
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA Nº 30/05

 
Expediente Nº 16106-0074505-6.
Tendiente a concretar la adquisición de: Vestuario para el Personal.
Presupuesto Oficial: $ 345.000.
Precio del Legajo: $ 130.
Apertura de las Ofertas: 25 de Julio de 2005.
Hora: 11 horas.
Documentación e Informes: de Lunes a Viernes en el horario de 7 a 13 hs., en la Sub-Dirección de
Suministros de la D.P.V. - Avda. Arist. Del Valle 6972 - Tel.: (0342) 4579213 - Santa Fe.
Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entradas de la D.P.V. - Salta 2951 - 10º Piso - Palacio
Municipal - Santa Fe - Tel.: (0342) 4573547/1952, hasta la hora fijada para la apertura.
Lugar de Apertura de las Ofertas: Dirección de Coordinación y Despacho de la D.P.V. - Salta 2951 - 10º
Piso - Palacio Municipal - Santa Fe - Tel.: (0342) 4571952/3547/2354.
Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C         16675    Jul. 6 Jul. 8
__________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

 
LICITACION PUBLICA N° 67/05

 
Expediente N° 00308-0005065-3.
Objeto del llamado: Adquisición de un furgón caja larga con destino a la Dirección Provincial de
Informática del MHF.
Valor sellado provincial: $ 16,20
Apertura: día 26 de Julio del año 2005 a las 10,00 horas, en la D.P.C. y Suministros, Mendoza 2905, P.
1° Santa Fe.
Costo del pliego: $ 25 a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta de Pliegos: D.P. Contrataciones y Suministros Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe Tel/Fax:
0342-457-3722/3725.
Informes: D.P. Contrataciones y Suministros Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe Tel/Fax: 0342-457-3722/3725
- Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar
Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 P. 1° Rosario Tel/Fax: 0341-472-1556/58/59.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 P. 2° Capital Federal Tel. 011-5811-4319/4327.

S/C         16951    Jun. 6 Jul. 8
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA N° 68/05

 
Expediente N° 13401-0473412-4/048921-4.
Objeto del llamado: Adquisición de equipamiento informático con destino al Servicio de Catastro e
Información Territorial del MHF.
Valor sellado provincial: $ 16,20
Apertura: día 26 de Julio del año 2005 a las 11,00 horas, en la D.P.C. y Suministros, Mendoza 2905, P.
1° Santa Fe.
Costo del pliego: $ 40 a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta de Pliegos: D.P. Contrataciones y Suministros Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe Tel/Fax:
0342-457-3722/3725.
Informes: D.P. Contrataciones y Suministros Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe Tel/Fax: 0342-457-3722/3725



- Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar
Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 P. 1° Rosario Tel/Fax: 0341-472-1556/58/59.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 P. 2° Capital Federal Tel. 011-5811-4319/4327.

S/C         16952    Jun. 6 Jul. 8
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA N° 66/05

 
Expte. N° 00501-0064659-4
Objeto del llamado: Adquisición de doce Pick Up 4 x 2 doble cabina con destino a distintas reparticiones
del Ministerio de Salud.
Valor sellado Provincial: $ 16,20.
Apertura: Día 25 de Julio del año 2005 a las 11 horas en la D.P.C. y Suministros. Mendoza 2905 P. 1°.
Santa Fe.
Costo del Pliego: $ 265, a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta de Pliegos: D.P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905. P. 1° - Santa Fe, Tel/Fax:
0342-457-3722/3725.
Informes: D.P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 - P° 1, Santa Fe - Tel/Fax:
0342-457-3722/3725. Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar.
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 P. 1° Rosario. Tel/fax 0341-472-1556/58/59.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373, Capital Federal Tel. 011-5811-4319/4327.

S/C         16700    Jul. 6 Jul. 8
__________________________________________

 
I.A.P.O.S.

 
LICITACION PUBLICA N° 77

 
Expte. N° 15301-290027-V
Objeto: Locación inmueble en la ciudad de Santo Tomé para funcionamiento de Boca de expendio.
Apertura: 25/07/2005 - 10:00 horas.
Valor del Pliego: $ 15.
Presupuesto Oficial: $ 28.800.
Informes y lugar de apertura: I.A.P.O.S. - Dpto. Contrataciones y Suministros - San Martín 3145 - Santa
Fe - Tel/fax: 0342 - 4571428.

S/C         17013    Jul. 6 Jul. 8
__________________________________________

 
HOSPITAL “J.B. ITURRASPE”

 
LICITACION PUBLICA Nº 06/2005

 
Expediente Nº 0000-139.
Monto Autorizado: $ 30.000 (Pesos Treinta Mil con 00/100).
Fecha y Hora de Apertura: 27/07/2005, 9 horas.
Forma de Pago: 15 días fecha de factura.
Adquisición: Materiales para endoscopía, vías biliares e intubación.
Destino: Hospital J. B. Iturraspe.
Lugar a realizar la apertura  informes: Dpto. Administrativo - División Compras y Suministros - Bv.
Pellegrini Nº 3551 - 1º Piso - 3000 Santa Fe - Telefax: 0342 - 457 57 09.
Valor del Pliego: $ 15 (Pesos Quince, con 00/100). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe a la
Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería



del Hospital quién procederá a emitir el recibo correspondiente, de Lunes a Viernes en el horario de 7 a
13 hs. para adjuntar a la propuesta.
Valor del Sellado Pcial.: $ 16,20.
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 - 1º Piso - Tel.: 0341 - 4721564/1144 - 2000 - Rosario.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 - 2º Piso - Tel.: 011-4375 4570/71/72/73.

S/C         16676    Jul. 6 Jul. 8
__________________________________________

 
 
 
 
 


